План-сетка
дистанционного обучения по технологии с 13.04.2020 по 17.04.2020 г.
учитель Коробов Василий Владимирович

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	13.04
	14.04
	15.04
	16.04
	17.04

	5А
Тема: Содержание социальных технологий.

Ресурс: учебник.
https://resh.edu.ru/  (РЭШ, урок 34)

Д/з: Параграф 15.3. 
Ответить на вопрос  №1 после параграфа.
	5Б 
Тема: Содержание социальных технологий.

Ресурс: учебник.
https://resh.edu.ru/  (РЭШ, урок 34)

Д/з: Параграф 15.3. 
Ответить на вопрос  №1 после параграфа.
	6А
Тема: Выполнение творческого проекта.

Ресурс: учебник.
https://resh.edu.ru/  (РЭШ, урок 1)

Д/з: Ответить на вопрос "Что такое творческий проект?"
	6Б 
Тема: Выполнение творческого проекта.

Ресурс: учебник.
https://resh.edu.ru/  (РЭШ, урок 1)

Д/з: Ответить на вопрос "Что такое творческий проект?"
	

	7Б 
Тема: Виды и сорта сельскохозяйственных культур.

Ресурс: учебник.

Д/з: Ответить на вопрос "Классификация сельскохозяйственных культур?"
	7А 
Тема: Виды и сорта сельскохозяйственных культур.

Ресурс: учебник.

Д/з: Ответить на вопрос "Классификация сельскохозяйственных культур?"
	10
Тема: Мозговой штурм.

Ресурс: учебник.

Д/з: Параграф 2-2. Ответить на вопрос “Суть метода?”
	
	

	11
Тема: Технологический этап выполнения проекта.
 
Ресурс: учебник.

Д/з: Ответить на вопрос "Структура проекта по технологии?"
	8А 8Б 
Тема: Роль темперамента и характера в профессиональном самоопределении.

Ресурс: учебник.

Д/з: Параграф 20. Ответить на вопросы  №2 и 3 после параграфа.
	
	
	



План-сетка
дистанционного обучения по ОБЖ с 13.04.2020 по 17.04.2020 г.
учитель Коробов Василий Владимирович

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	13.04
	14.04
	15.04
	16.04
	17.04

	8А  8Б 
Тема: Общие правила оказания первой помощи. Оказание первой помощи при наружном кровотечении. 

Ресурс: учебник.

Д/з: Параграф 8.1 - 8.2(7). 
Сообщение на тему "Метод пальцевого прижатия артерий".
	 

	
	9А  9Б 
Тема: Брак и семья. Семья и здоровый образ жизни человека.
 
Ресурс: учебник.
https://resh.edu.ru/  (РЭШ, урок 16)

Д/з: Параграф 11.1-11.2. Сообщение на тему "Основные факторы, характеризующие взаимоотношения супругов".
	


	
	
	
	10
Тема: Военно-морской флот (ВМФ) и Ракетные войска стратегического назначения (РВСН). Состав и предназначение, вооружение и военная техника. 
  
Ресурс: учебник.
https://resh.edu.ru/  (РЭШ, урок 15)

Д/з: Параграф 42-43. Ответить на вопросы №1 после этих параграфов. 
	

	
	
	
	11
Тема: Ритуалы Вооружённых Сил РФ.  
 
Ресурс: учебник.
https://resh.edu.ru/  (РЭШ, урок 17)

Д/з: Параграф 57-60. Сообщение на тему " Ритуалы Вооружённых Сил РФ ".
	



План-сетка
дистанционного обучения по физике с 13.04.2020 по 17.04.2020 г.
учитель Коробов Василий Владимирович

	класс
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	
	13.04
	14.04
	15.04
	16.04
	17.04

	7А
7Б
	
	
	Тема: Блоки. «Золотое правило механики».   

Ресурс: учебник.
https://resh.edu.ru/   (РЭШ, урок 32)

Д/з: Параграф 61-64, задачник №596-598.
	
	Тема: Коэффициент полезного действия механизма.   

Ресурс: учебник.
https://resh.edu.ru/   (РЭШ, урок 32)

Д/з: Параграф 65, задачник №618-620.

	8А
8Б
	
	
	Тема: Преломление света. Закон преломления света.

Ресурс: учебник.

Д/з: Параграф 67, задачник №1560-1561.
	
	Тема: Линзы. Оптическая сила линзы.

Ресурс: учебник.

Д/з: Параграф 68, задачник №1583, 1585.



План-сетка
дистанционного обучения по астрономии с 13.04.2020 по 17.04.2020 г.
учитель Коробов Василий Владимирович

	класс
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	
	13.04
	14.04
	15.04
	16.04
	17.04

	10
	
	
	
	
	Тема: Луна и её влияние на Землю.   

Ресурс: учебник.
Видеоурок.

Д/з: Параграф 14, тест.



